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01.HECTÀREES

ANY Nº 
D’HECTÀREES

1998 878

1999 890

2000 942

2001 1.229

2002 1.430

2003 1.577

2004 1.633

2005 1.640

2006 1.718

2007 1.741

2008 1.767

2009 1.882
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ANY Nº
D'HECTÀREES

2010 1.886

2011 1.889

2012 1.891

2013 1.900

2014 1917

2015 1930

2016 1.961

2017 1.980

2018 2000

2019 2.041

2020 2.088

2021 2.084
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02.CELLERS

06

ANY Nº DE 
CELLERS

2010 92

2011 96

2012 97

2013 99

2014 103

2015 105

2016 106

2017 106

2018 109

2019 112

2020 107

2021 114

ANY Nº DE 
CELLERS

1998 23

1999 24

2000 29

2001 35

2002 38

2003 47

2004 55

2005 62

2006 73

2007 76

2008 86

2009 90
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03.PRODUCCIÓ

08

ANY PRODUCCIÓ 
(Kg)

2010 4.865.669

2011 5.145.645

2012 4.813.854

2013 5.345.741

2014 5.959.964

2015 6.345.479

2016 6.587.174

2017 6.034.781

2018 6.499.703

2019 5.533.073

2020 4.131.902

2021 7.314.682

ANY PRODUCCIÓ 
(Kg)

1998 1.917.000

1999 1.873.000

2000 2.416.569

2001 2.501.343

2002 2.833.757

2003 3.155.484

2004 4.361.992

2005 3.646.775

2006 4.367.686

2007 4.670.387

2008 4.795.721

2009 4.968.492
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Nom celler Correu 
electrònic

Telèfon

Acústic Cellers, SL ritme@ritmeceller.com 672432691

Alicia i Josep Viticultors, 
SL

hola@ajv.wine 613 018 050

Alvarez Duran Priorat, 
SLU

info@alvarezduranpriorat.
com

696425829

Álvaro Palacios, SL info@alvaropalacios.com 977839195

Arrels del Priorat, SCP jaume_balaguer@yahoo.es 977839004

Atavus Vines, SL info@atavusvines.com 977020350 | 617201730

Balaguer i Cabré, SL pilarcabrecoll@yahoo.es 977839004 | 629877190

Ballina 2009, SL ennumerosvermells@
gmail.com

 639280941

Balmaprat celler@balmaprat.cat 649688073

Bodega Bravo Escós, SL ariadna@bodegabravoes-
cospriorat.com

675017698 | 653893441

Bodegas Mas Alta, SA info@bodegasmasalta.com 977054151

Bodegas Pinord, SA pinord@pinord.es 938903066

Bodegas Totó Marqués, SL info@totomarques.com 678184754

Bodegas y Viñedos de Cal 
Grau, SL

fvernet@bodegascalgrau.
com

977054851 | 661861972

Buil & Giné Wine Com-
pany, SL

info@builgine.com 977839810

Burgos - Porta info@massinen.com 696094509

Cartoixa de Montsalvat, SL correu@cellerscartoixa.
com

977839299 | 629375602

Casa Gran del Siurana, SL jordi.alentorn@perelada-
chivite.com

669841857

Castelo de Pedregosa, SL info@castelodepedregosa.
com

04. LLISTA CELLERS
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https://www.ritmeceller.com
https://ajv.wine/
https://ajv.wine/
https://www.alvarezduranpriorat.com/ca/
https://www.alvarezduranpriorat.com/ca/
https://alvaropalacios.com/
https://atavusvines.com/
http://cellerbalaguercabre.blogspot.com/
https://www.balmaprat.cat/
https://www.bodegabravoescospriorat.com/
http://www.bodegasmasalta.com
http://www.pinord.com/
https://totomarques.com/
https://builgine.com/ca/builgine-2/
https://builgine.com/ca/builgine-2/
http://www.massinen.com
www.cellerscartoixa.com
http://www.casagrandelsiurana.com/


Nom celler                         Correu 
electrònic

Telèfon

Celler Ardèvol i Associats, 
SL

cellerardevol@yahoo.es 639853282

Celler Cal Pla, SL info@cellercalpla.com 977828125

Celler Castellet, SCP info@cellercastellet.cat 977828044

Celler Cecilio, SL celler@cellercecilio.com 977839507

Celler Cesca Vicent, SA info@cescavicent.com 610231343

Celler Clos 93 Priorat, SL clos93@clos93.com 665287433

Celler Crivellé i Valls, SL info@crivelleivalls.com 650710820

Celler de l’Encastell, SCP roquers@roquers.com 630941959 | 977828146

Celler Escoda Pallejà, SCP rescoda@hotmail.com 669293283 | 669293283

Celler Joan Simó, SL leseres@cellerjoansimo.
com

977830993 | 627563713

Celler Mas de les Pereres, 
SL

dirk@nunci.com 977827257

Celler Mas Doix, SL info@masdoix.com 977266618 | 649484297

11

Celler Vall Llach, SL celler@vallllach.com 977828244

Cellers Capafons-Ossó, SL cellers@capafons-osso.
com

977831201

Cellers de Scala Dei, SA info@cellersdescaladei.
com

977827027 | 977827173

Cellers Melis, SL info@melispriorat.com 977839129 | 626331783

Cellers Sabaté Franquet, 
SL

cellersabatefranquet@
cellersabatefranquet.com

977839337

Cims de Porrera, SL info@cimsdeporrera.com 977828233

Clos Berenguer, SL info@closberenguer.com 606453536

www.cellercalpla.com
www.cellercastellet.cat
http://www.cellercecilio.com
http://www.cescavicent.com
http://www.clos93.com
https://crivelleivalls.com/
http://www.roquers.com/
https://cellerescodapalleja.blogspot.com/
http://www.cellerjoansimo.com
http://www.nunci.com
http://www.nunci.com
http://www.masdoix.com
https://www.vallllach.com/
http://www.capafons-osso.com
http://www.cellersdescaladei.com
https://melispriorat.com/
http://www.cellerssabatefranquet.com
http://www.cellerssabatefranquet.com
https://www.closberenguer.com/ca/


Nom celler Correu 
electrònic

Telèfon

Clos Dominic, SL clos_dominic@hotmail.
com

977828215 | 608843376

Clos Figueras, SA info@closfigueras.com 977830217 | 627471732

Clos i Terrasses del Prio-
rat, SL

info@closerasmus.com 977839022

Clos Mogador, SL closmogador@closmoga-
dor.com

977839171

Clos Pachem, SL admin@clospachem.com 621229185

Coastal Wines, SL 606995952

Combier-Fischer-Gerin, 
SL

contact@linfernal.es 977828057 | 600753840

Costers del Priorat, SAT info@costersdelpriorat.
com

650196146

Costers del Siurana, SL info@obac.es 977839276 | 650823216

Cristian Francès Bretón cristianfrancesbreton@
gmail.com

689321108

De Muller, SA nacional@demuller.es 977756265

Devinssi, SL jroca@devinssi.com 977839523 | 608783094

Domaines Magrez Espag-
ne, SL

trosdelpadriporrera@
gmail.com

977828016

Domini de la Cartoixa, SL info@closgalena.com 607421822

Els Vil·lusionistes, SL villusionistes@gmail.com  696634851

Estriacus, SL estriacus@estriacus.com 686414224

Explotacions Agrotecni-
ques Enotopos, SL

info@masdenblei.com 686246679

Familia Nin Ortiz, SL carlesov@gmail.com 686467579

Ferrer Bobet, SL ifortuny@ferrerbobet.com 609945532

Fincas SDC, SL info@saodelcoster.es 977839308, 664143186
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http://debrujasyvino.blogspot.com/
https://www.closfigueras.info/ca/home/
http://www.closmogador.com
https://clospachem.cat/ca/inici/
https://soladares.wordpress.com/
http://www.linfernal.es/
http://www.linfernal.es/
http://www.costersdelpriorat.com/
https://obac.es/
https://demuller.es/ca/inicio/
http://devinssi.com/ca/
http://www.bernard-magrez.com
http://www.bernard-magrez.com
https://www.closgalena.com/?lang=ca
http://villusionistes.com/
https://estriacus.com/
http://www.masdenblei.com/
http://www.masdenblei.com/
https://ninortiz.negocio.site/
https://ferrerbobet.com/inicio-ca.html
https://saodelcoster.es/
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Maius Viticultors, SCP jgomez@maiusviticultors.
com

696998575

Marc Ripoll Sans mripoll@closabatllet.com 687638951

Marco Abella, SL info@marcoabella.com 977262825 | 9337124 07

Francisco de Asís Rivero 
Méndez

info@celler-lo.com 609863287

Genium Celler, SL genium@geniumceller.
com

977827146 | 645752162

Gran Clos del Priorat, SL info@granclos.com 977830675

Gratavinum, SL gratavinum@gratavinum.
com

687758781 | 687758779

Hidalgo Albert info@hidalgoalbert.com 977842064 | 659060692

Jaume Sabaté Mestre cellersabate@cellersabate.
com

977839209

Javier Artiol Noblejas montsebanque@gmail.
com

649343302

Joan Ametller, SL ametller@ametller.com 933208439 | 663456696

Jonàs Macip Simó info@giolporrera.cat 659970113

Jordi Aixalà Jansana pardelasses@gmail.com 629507807

Jordi Domènech Barcons info@cellerjordidome-
nech.com

646169210

Josep Grau Viticultor, SL celler@josepgrauviticultor.
com

680536526

Josep Ramon Sedó Cabré sedobarcelopriorat@gmail.
com

660675227

La Cassola del Priorat, SL cellerlacassola@gmail.com 977262146

La Conreria d'Scala Dei, 
SL

laconreria@vinslaconreria.
com

977827055

Nom celler Correu 
electrònic

Telèfon

http://maiusviticultors.com/?lang=ca
http://www.closabatllet.com/
https://www.marcoabella.com/
https://celler-lo.com/ca/
https://celler-lo.com/ca/
http://www.geniumceller.com
https://granclos.com/
http://www.gratavinum.com
http://hidalgoalbert.com/
https://www.cellersabate.cat/
http://www.ametller.com
https://www.giolporrera.cat/
https://pardelasses.com/
http://www.cellerjordidomenech.com/
https://www.josepgrauviticultor.com/
http://www.vinslaconreria.com
http://www.vinslaconreria.com


Roca de les Dotze info@rocadelesdotze.cat 662302214

Rotllan Terrones, SL 977839285 | 669486712

Sabaté i Mur Vinaters info@sabateimur.com 677354197 | 659360079

Sandra Doix Mora 605241851
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Mas d'en Gil, SL mail@masdengil.com 977830192

Mas Igneus celler@masigneus.com 644001395

Mas Martinet Assessora-
ments, SL

info@masmartinet-ass.
com

629238236

Mas Martinet Viticultors, 
SL

masmartinet@masmarti-
net.com

977279187 | 629238236

Mas Perinet, SL info@masperinet.com 977827113 | 679212855

Meritxell Pallejà, SL info@nita.cat 670960735

Merum Priorati, SL info@merumpriorati.com 977828307 | 977828321

Miguel Caldentey Cabré miquel.caldentey.mc@
gmail.com

 660512420

Mussonsvins, SL info@mussonsvins.com 670297871

Noguerals, SCP noguerals@hotmail.com 650033546

Passanau Germans, SL cellerpasanau@gmail.com 977827202

Peter's Plot, SL

Pol Grifoll Declara info@cgrifolldeclara.com 977825149 | 626176474

Portal del Priorat, SL info@portaldelpriorat.com 932531760

Priorat Centenari, SL info@cellerbartolome.com 977320448 | 616478581

Rafael Bordalás Garcia bodega@bodegasbg.es  977839434 | 659280473

Nom celler Correu 
electrònic

Telèfon

http://rocadelesdotze.cat/
http://www.rotllantorra.es/
http://www.sabateimur.com/
https://masdengil.com/
https://www.masigneus.com/ca/mas-igneus-cat/
http://www.masmartinet-ass.com/
http://www.masmartinet-ass.com/
https://www.masmartinet.com/
https://www.masmartinet.com/
https://www.perinetwinery.com/ca
https://nita.cat/
http://www.merumpriorati.com/
https://www.mussons.cat/
http://www.noguerals.com/
http://www.cellerpasanau.com/index.html
https://cgrifolldeclara.com/ca/
https://www.closdelportal.com/ca/home-cat/
https://www.cellerbartolome.com/cat/
http://www.bodegasbg.es/


Terra Dominicata, SL visit@terradominicata.
com

670590788

Terres de Vidalba, SL info@terresdevidalba.com 616413722

Terroir al Límit, SL dominik@terroir-al-limit.
com

699732707

Torres Priorat, SL torrespriorat@torres.es 938177331

Trossos del Priorat, SL celler@trossosdelpriorat.
com

670590788

Unió Fruits, SCCL info@cellersunio.com 977827004 | 977330055

Vinícola del Priorat, SCCL info@vinicoladelpriorat.
com

977839167

Vinitum 2008, SL info@maslamola.com 651034215 | 651034221

Viticultors del Priorat, SL morlanda@morlanda.com 977262268

Nom celler Correu 
electrònic

Telèfon
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Sangenís i Vaqué celler@sangenisivaque.
com

977828252 | 977828238

Santes Gates, SL info@tanevins.com 607338811

Solà Clàssic, SL info@solaclassic.com 977831134 | 686115104 

https://www.terradominicata.com/ca/
http://www.terresdevidalba.com/
https://terroir-al-limit.com/
https://www.torres.es/ca/inici
https://www.trossosdelpriorat.com/
https://www.cellersunio.com/ca/
https://vinicoladelpriorat.com/
http://www.maslamola.com/
http://www.morlanda.com/index.php?lang=ca
https://www.sangenisivaque.com/
http://www.tanevins.com/
http://www.solaclassic.com/

